第15号様式（第12条第1項関係）

社会福祉事業変更届出書　社会福祉法第６３条第１項
　　　  　　　　　　　　　　第６８条

　　　　　    　　　　　　　　　　第６９条第２項

年　　月　　日

那覇市長　宛
住　所

団体名

設置者又は経営者氏名　　　　　　　　　　　㊞

次のとおり届出事項に変更を生じたので届け出します。

	変　　更　　事　　項　　の　　内　　容

	変更後

	変更前

	変更理由

	変更日
	年　　　月　　　日

	注意事項　変更届は変更後１月以内に届け出ること。

PAGE